
Verkeersbesluit doorgetrokken markering Spiekweg N705 hmp 5,8 en 6,8

2016-40 Nummer 1930372

 

Verkeersbesluit voor het plaatsen van doorgetrokken markering op de Spiekweg hmp tussen 5,8 en

6,8

Gelet op:

Artikel 15 van de Wegenverkeerswet 1994, artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen inzake

het wegverkeer en het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990,

Overwegende:

Dat dit besluit zorgt voor verhoging van de verkeersveiligheid;

Dat de betreffende weg in beheer en onderhoud is bij de provincie Flevoland;

Dat op grond van artikel 15 van de Wegenverkeerswet 1994, artikel 12 van het Besluit administratieve

bepalingen inzake het wegverkeer en het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 een ver-

keersbesluit moet worden genomen voor het plaatsen van verkeersborden en verkeerstekens;

Dat overleg heeft plaatsgevonden met de politie Midden-Nederland district Flevoland, zoals voorge-

schreven in artikel 24 van het BABW.

Besluiten:

I tot plaatsing van een doorgetrokken markering.

Dit besluit treedt in werking op de datum van de bekendmaking van dit besluit en ligt gedurende 6

weken, samen met de bij dit besluit behorende situatietekening, ter inzage bij het provinciehuis, Vis-

arenddreef 1 te Lelystad.

Aldus besloten op grond van de door Gedeputeerde Staten van Flevoland d.d. 10 september 2013 met

kenmerk 1529235 vastgesteld besluit mandaat/machtiging en in mandaat besloten door het hoofd van

de afdeling Infrastructuur, drs. R. van der Werff.

Publicatiedatum: 20 juli 2016

Nr. 4209

PROVINCIAAL BLAD 20 juli

2016

Officiële uitgave van provincie Flevoland.

Provinciaal blad 2016 nr. 4209 20 juli 20161


